

Técnico Servicio de Publicaciones: Día 25 de febrero de 1992, a las nueve horas, en la Facultad de Derecho.

Técnico Servicio Relaciones Internacionales: Día 18 de febrero de 1992, a las nueve horas, en la Facultad de Derecho.

Técnico Servicio Actividades Culturales: Día 11 de febrero de 1992, a las nueve horas, en la Facultad de Derecho.

Los aspirantes deberán ir provistos del documento nacional de identidad.

Salamanca, 9 de enero de 1992.-El Rector, Julio Fermoso García.

COMUNIDAD AUTONOMA DE CATALUÑA

899 *CORRECCION de errores de la Resolución de 11 de diciembre de 1991, del Departamento de Enseñanza, por la que se convoca concurso de traslados en Cataluña para proveer plazas vacantes correspondientes a varios Cuerpos Docentes de Enseñanzas Secundarias.*

Advertidos errores en los anexos de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 302, de fecha 18 de diciembre de 1991, se transcribe a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo I, página 40877, en el apartado del IFP Provençana, localidad de L'Hospitalet de Llobregat, con código 08019401, donde dice: «Denominación: IFP Provençana», debe decir: «Denominación: IFP Provençana».

En el anexo I, página 40879, en el apartado del IES Flix, localidad Flix, en el apartado código, donde dice: «Código: 43006691», debe decir: «Código: 43007233».

En el anexo I, página 40879, en el apartado del IFP Ramon Barbat i Miracle, localidad Vila-Seca, con código 43005972, donde dice: «Denominación: Taron Barbat i Miracle», debe decir: «Denominación: Ramon Barbat i Miracle».

En el anexo II, página 40879, en el apartado del IPFP Esteve Terradas, localidad Cornellà de Llobregat, con código 08016781, donde dice: «Denominación: IPFP Esteve Terradas», debe decir: «Denominación: IPFP Esteve Terradas».

En el anexo II, página 40880, en el apartado del IES Mig-Món, localidad Súria, con código 38042044, donde dice: «Denominación: IES Mig-Món», debe decir: «Denominación: IES Mig-Món».

En el anexo II, página 40880, en el apartado del IPFP La Caparrella, localidad Lleida, con código 25002799, donde dice: «Denominación: IPFP La Caparrella», debe decir: «Denominación: IPFP La Caparrella».

ADMINISTRACION LOCAL

900 *RESOLUCION de 11 de octubre de 1991, del Ayuntamiento de Andratx (Balears), por la que se anuncia la oferta de empleo público para el año 1991.*

Provincia: Baleares.

Corporación: Andratx.

Número de Código Territorial: 07005.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1991, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 28 de septiembre de 1991.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Cuatro. Denominación: Auxiliares.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: E. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Subalterna. Número de vacantes: Una. Denominación: Ordenanza-Notificador.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica, clase de Técnicos Superiores. Número de vacantes: Una. Denominación: Letrado-Asesor.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase de Policía Local. Número de vacantes: Tres. Denominación: Oficiales.

Andratx, 11 de octubre de 1991.-El Secretario.-Visto bueno, la Alcaldesa.

901 *RESOLUCION de 11 de octubre de 1991, del Ayuntamiento de Mejorada del Campo (Madrid), por la que se anuncia la oferta de empleo público para el año 1991.*

Provincia: Madrid.

Corporación: Mejorada del Campo.

Número de Código Territorial: 28084.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1991, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 11 de octubre de 1991.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Administrativo. Número de vacantes: Una. Denominación: Administrativo.

Personal laboral

Nivel de titulación: Medio. Denominación del puesto: Director Servicios Generales. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, Formación Profesional segundo grado o equivalente. Denominación del puesto: Administrativo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, Formación Profesional segundo grado o equivalente. Denominación del puesto: Administrativo (a tiempo parcial). Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, Formación Profesional primer grado o equivalente. Denominación del puesto: Auxiliares administrativos. Número de vacantes: Tres.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, Formación Profesional primer grado o equivalente. Denominación del puesto: Capataz de jardinería. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, Formación Profesional primer grado o equivalente. Denominación del puesto: Director técnico Consejo Municipal de Deportes. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de escolaridad o equivalente. Denominación del puesto: Oficial 1.ª Albañil. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de escolaridad o equivalente. Denominación del puesto: Oficial 2.ª Fontanero. Número de vacantes: Dos.

Denominación del puesto: Ayudante oficios múltiples. Número de vacantes: Cinco.

Mejorada del Campo, 11 de octubre de 1991.-El Secretario.-Visto bueno: El Alcalde.

902 *RESOLUCION de 14 de octubre de 1991, del Ayuntamiento de San Bartolomé de Tirajana (Las Palmas), por la que se anuncia la oferta de empleo público para el año 1991.*

Provincia: Las Palmas.

Corporación: San Bartolomé de Tirajana.

Número de Código Territorial: 35019.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1991, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de septiembre de 1991.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Técnica. Número de vacantes: Dos. Denominación: Técnicos.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Cinco. Denominación: Auxiliares.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: A. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Clase de Técnicos Superiores. Número de vacantes: Dos. Denominación: Asesores Jurídicos.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales. Clase de Policía local y sus auxiliares. Número de vacantes: Dos. Denominación: Cabos.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales. Clase de Policía local y sus auxiliares. Número de vacantes: 41. Denominación: Guardias.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: E. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales. Clase de Policía local y sus auxiliares. Número de vacantes: Una. Denominación: Vigilantes nocturnos.

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales. Clase de Servicios de Extinción de Incendios. Número de vacantes: Tres. Denominación: Bomberos.